1
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

    от 03 марта 2014 года

                     №  10
Об утверждении размера оплаты за

 наем для нанимателей жилых помещений

 по договорам социального найма

 муниципального жилищного фонда
Руководствуясь ст. 156 Жилищного кодека Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», совет депутатов МО Копорское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Утвердить с 01 июня 2014 года размер оплаты для нанимателей жилых помещений  по договорам социального найма государственного или муниципального жилищного фонда на территории Копорского сельского поселения в размере согласно приложению.

2. Уставить, что граждане, жилье которых, занимаемое ими по договорам социального найма,  признано в официальном порядке непригодным для проживания, от оплаты за наем помещения освобождаются.

3. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. После вступления в силу настоящего решения считать утратившим силу решение совета депутатов Копорского сельского поселения от 05.03.2007 г. №8.
5. Решение разместить на официальном сайте Копорского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации.

Зам. председателя совета депутатов МО
Копорское      сельское     поселение:                                            В.Б. Шевалдина
 Приложение № 1

к решению Совета депутатов

МО Копорское сельское поселение

от 03.03.2014 г. № 10
Размер платы за наем
для нанимателей жилых помещений  по договорам социального найма
государственного или муниципального жилищного фонда
	№

п/п
	Категория жилых домов
	Цены за 1 кв. м общей площади

(для коммунальных квартир и общежитий жилой площади). Руб.

	1.
	Жилые дома, введенные в эксплуатацию после 1990 г.

	- кирпичные со всеми видами благоустройств, кроме лифта
	6,52

	- панельные со всеми видами благоустройств, кроме лифта
	6,02

	2.
	Жилые дома, введенные в эксплуатацию в 1971 -1990 гг..

	- кирпичные со всеми видами благоустройств, кроме лифта:
С. Копорье, дом 6,

С. Копорье, дом 7,

С. Копорье, дом 8,

С. Копорье, дом 9,

С. Копорье, дом 10,

С. Копорье, дом 11,

С. Копорье, дом 11,

С. Копорье, дом 13,

С. Копорье, дом 14,

С. Копорье, дом 15,

С. Копорье, дом 16,

С. Копорье, дом 17,

	5,61

	- панельные со всеми видами благоустройств, кроме лифта:
С. Копорье, дом 18

	5,11

	3.
	Жилые дома, введенные в эксплуатацию в 1951 -1970 гг..

	- кирпичные со всеми видами благоустройств,   кроме лифта:
С. Копорье, дом 5
	4,57

	- кирпичные без благоустройства:
с. Копорье, дом 1,

с. Копорье, дом 2,

с. Копорье, дом 3,

дер. Ломаха, дом 1,

дер. Ломаха, дом 2,

дер. Широково, дом 20
	2,86